

BUSINESS STANDARD

20 - 01 - 2024



## PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200

Regd. Office: "ESVIN House", 13, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai-600 096

Phone: 044-24961920, 24960156 Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com



### Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December 2023 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Year to date	Quarter ended	Year to date	Year ended
	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
Total Income from Operations	12647	36362	10343	34944	45049
Net Profit for the period [before tax and Exceptional items]	1469	4024	895	3733	4762
Net Profit for the period before tax [after Exceptional items]	1469	4024	895	3733	4762
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	1165	3330	762	3151	3834
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1104)	13637	1223	11723	8914
Equity Share Capital	860	860	860	860	860
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	44429
Earnings Per Share (Face Value ₹10/- each),					
Basic:	13.55	38.72	8.86	36.64	44.58
Diluted:	13.55	38.72	8.86	36.64	44.58

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2023 are available on the websites of the Company at [www.ponnisugars.com](http://www.ponnisugars.com) and Stock Exchanges - BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

Chennai  
19-01-2024

For Ponni Sugars (Erode) Limited  
N.Ramanathan  
Managing Director

மீகன் ரெல்

20-01-2024

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200



பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",  
13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096  
தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156



மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com  
முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com

31-12-2023 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் (ரூ. லட்சங்களில்)

விவரங்கள்	31.12.2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2023ல் முடிந்த 9 மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2022ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2022ல் முடிந்த 9 மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2023ல் முடிந்த ஓராண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	12647	36362	10343	34944	45049
காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி மற்றும் அபூர்வமான விவரங்களுக்கு முன்னால்)	1469	4024	895	3733	4762
வரிக்கு முன்னால் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (அபூர்வமான விவரங்களுக்குப் பின்)	1469	4024	895	3733	4762
காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி மற்றும் அபூர்வமான விவரங்களுக்குப் பின்)	1165	3330	762	3151	3834
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [இதில் காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) அடங்கும்]	(1104)	13637	1223	11723	8914
சமபங்கு மூலதனம்	860	860	860	860	860
கடந்த ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை குறிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இதர சம உரிமையுள்ள ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	-	44429
ஒரு பங்கிற்கான அடிப்படை மற்றும் நிர்த்துப்போன வருமானம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/-) அடிப்படை:	13.55	38.72	8.86	36.64	44.58
நிர்த்துப்போனவை:	13.55	38.72	8.86	36.64	44.58

குறிப்பு:

மேற்கண்ட விவரங்கள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015, கட்டுப்பாடு 33ன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் நிறுவனம் தாக்கல் செய்துள்ள காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுடன் முடிவடைந்த 31-12-2023 வரை விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சமாகும். இதன் முழு விவரங்கள், நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.ponnisugars.com) மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன.

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு)  
லிமிடெட்டுக்காக

சென்னை  
19-01-2024

நா. இராமநாதன்  
நிர்வாக இயக்குநர்